

UDOLIM
Powszechna Spółdzielnia Spożywców
42-400 Zawiercie; ul. Młostwa 22
NIP: 649-000-05-70; REGON: 000 821 458
Sąd Rej. w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy KRS
KRS 0000133533
tel. 0326721481 do 84; fax: 0326721943



Zawiercie, 11.03.2019 r

Zarząd Starostwa Powiatowego
w Zawierciu
Ul. Sienkiewicza 34
42 – 400 Zawiercie

SE
STAROSTA
mgr inż. Gabriel Dors
2019-03-13

P. H. Wierbicki -
Ruski 13.03.19.
Dors

Zarząd i pracownicy „Społem” jesteśmy przeciwni powstaniu następnego sklepu opartego na obcym kapitale. Prosimy o podjęcie działań, w celu zatrzymania wydania decyzji o budowie sklepu Kaufland. Sklepów niemieckich w naszym mieście jest już kilka. Jesteśmy Polakami, chcemy wspierać polskie firmy, polskie marki. Niezwykle ważnym dla rozwoju miasta jest transfer zrealizowanego zysku zagranicę, smog i zakorkowane ulice, wszyscy to dobrze wiemy. Jesteśmy odpowiedzialni za Nasze Zawiercie i jego solidny rozwój. Uważamy że rozwój miasta to nie otwieranie kolejnych sklepów. Chcielibyśmy widzieć Zawiercie jako miasto przemysłowe z miejscami pracy na terenach po zlikwidowanych zakładach, z miejscami rekreacyjnymi dla mieszkańców, a do tego nie przyczynią się sklepy wielkopowierzchniowe, które wspierają gospodarkę swojego rodzimego kraju, a nie naszą. Jako Społem nie skupiamy się tylko i wyłącznie na handlu, ale wspieramy również instytucje, szkoły, przedszkola, wspieramy władze lokalne w organizowaniu różnych imprez dla mieszkańców. Tego nie można powiedzieć o Lidlach i Biedronkach. Proszę nie traktować tego jako wypominanie ale solidny argument, że pomagamy i umiemy się dzielić tym co mamy. Jako Społem wybieramy dostawców bądź usługodawców z Zawiercia i okolic. Zdajemy sobie sprawę, że mieszkańcy chcą nowych sklepów. Ale oni widzą tylko wierzchołek góry lodowej. Nie zwracają uwagi na to, że w niemieckich sklepach kupują gorsze jakościowo produkty zagranicznych producentów, podatki nie trafiają do miasta, nie interesuje ich lokalna ludność i ich potrzeby. Warunki pracy w marketach a w polskich sklepach też są nieporównywalne. Postawmy na polskich przedsiębiorców i wspierajmy się wzajemnie. Budujmy Zawiercie rozwinięte gospodarczo, mocne i silne dla następnego pokolenia, a jednocześnie bez obcego kapitału, który przyczynia się do jego upadku.

Proszę o udzielenie odpowiedzi na piśmie.

Z poważaniem